

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 на Теплопостачання

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1265,683 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,56952 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 137,730 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	1,94	<u>316,01</u>	<u>6,34</u>	613	601	<u>12</u>	<u>4.5600</u>	<u>8,85</u>
					309,67	2,27			4	0,0250	0,05
2	КБ24-1-4 к дем.=0,6	(Демонтаж) - трубопроводів надземне і в каналах , діаметр труб 100 мм	1000м	0,074	<u>102127,25</u>	<u>60610,85</u>	7557	3072	<u>4485</u>	<u>485.8560</u>	<u>35,95</u>
					41516,40	9834,94			728	112,3045	8,31
3	КБ24-1-5 к дем.=0,6	(Демонтаж) - трубопроводів надземне і в каналах , діаметр труб 125 мм	1000м	0,068	<u>122438,41</u>	<u>75064,93</u>	8326	3221	<u>5105</u>	<u>554.4000</u>	<u>37,7</u>
					47373,48	13927,53			947	154,0325	10,47
		Разом прямі витрати по розділу 1					16496	6894	<u>9602</u>		<u>82,5</u>
									1679		18,83
		Разом будівельні роботи, грн.					16496				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					8573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4241				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1241				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					20737				

		Всього по розділу 1					20737				
		Розділ 2. Трубопровід та арматура									
4	КР1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,234	<u>49169.26</u> 43913,31	<u>-</u> -	11506	10276	<u>-</u> -	<u>605.2000</u> -	<u>141.62</u> -
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,832	<u>9379.09</u> 1162,64	<u>-</u> -	7803	967	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>13.58</u> -
6	КБ24-10-4	Прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 100мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температури 150 град.С	1000м	0,074	<u>258657.05</u> 125365,30	<u>105626.49</u> 8585,84	19141	9277	<u>7816</u> 635	<u>1444.8000</u> 87,9420	<u>106.92</u> 6,51
7	С113-1505	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 108/200 мм	м	74,3	<u>1856.82</u> -	<u>-</u> -	137962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ24-10-5	Прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 125 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температури 150 град.С	1000м	0,068	<u>352260.78</u> 141400,39	<u>112947.09</u> 8684,86	23954	9615	<u>7680</u> 591	<u>1629.6000</u> 89,1180	<u>110.81</u> 6,06
9	С113-1506	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 133/225 мм	м	68,27	<u>2548.12</u> -	<u>-</u> -	173960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С113-1574	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 108/200 мм	шт	28	<u>1067.36</u> -	<u>-</u> -	29886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С113-1575	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 133/225 мм	шт	28	<u>1184.20</u> -	<u>-</u> -	33158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С113-1515	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 108/200 мм, L=1,1 м	шт	18	<u>5568.64</u> -	<u>-</u> -	100236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С113-1516	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 133/250 мм, L=1,1 м	шт	18	<u>7499.21</u> -	<u>-</u> -	134986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ37-34-10	Контроль якості зварних з'єднань трубопроводів ультразвуковою дефектоскопією із поперечним прозвучуванням, який виконується на монтажі, діаметр труб до 194 мм, товщина стінки до 6-8 мм	стик	56	<u>138.31</u> 123,64	<u>-</u> -	7745	6924	<u>-</u> -	<u>1.3100</u> -	<u>73.36</u> -
15	C113-1555	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 108/200 мм, L=2 м	шт	2	<u>9704.40</u> -	<u>-</u> -	19409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-1556	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 мм, L=2 м	шт	2	<u>11338.64</u> -	<u>-</u> -	22677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C121-788	Опори ковзні	т	0,00824	<u>92605.13</u> -	<u>-</u> -	763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C113-1605 варіант 1	Перехід до теплоізолюваних труб, типорозмір Ф 108/200 на Фу 100 мм, L=1,0 м	шт	4	<u>4309.83</u> -	<u>-</u> -	17239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-1608 варіант 1	Перехід до теплоізолюваних труб, типорозмір Ф 133/225 на Фу 125 мм, L=1,0 м	шт	4	<u>5916.35</u> -	<u>-</u> -	23665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ8-143-5	Прокладання сигнальної стрічки	100 м	0,71	<u>290.82</u> 279,65	<u>11.17</u> 4,00	206	199	<u>7</u> 3	<u>3.4000</u> 0,0468	<u>2.41</u> 0,03
21	C111-1721-11В	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	71	<u>8.03</u> -	<u>-</u> -	570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ24-13-3	Установлення кранів сталевих для гарячої води і пари діаметром 100 мм	шт	2	<u>1623.05</u> 444,26	<u>1062.62</u> 177,71	3246	889	<u>2125</u> 355	<u>5.1200</u> 1,6848	<u>10.24</u> 3,37
23	C1630-2026 варіант 1	Крани кульові фланцеві КЗК 41нж для води, діаметр 100 мм	шт	2	<u>9267.45</u> -	<u>-</u> -	18535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ24-13-4	Установлення кранів сталевих для гарячої води і пари діаметром до 150 мм	шт	2	<u>2713.09</u> 761,46	<u>1784.54</u> 254,36	5426	1523	<u>3569</u> 509	<u>8.6500</u> 2,4362	<u>17.3</u> 4,87
25	C1630-2027 варіант 1	Крани кульові фланцеві КЗК 41нж для води, діаметр 125 мм	шт	2	<u>6223.03</u> -	<u>-</u> -	12446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	4	<u>202.99</u> 138,20	<u>36.63</u> 11,09	812	553	<u>147</u> 44	<u>1.6600</u> 0,1231	<u>6.64</u> 0,49
27	C130-474 варіант 1	Крани для спуску повітря діам.25мм	шт	4	<u>459.00</u> -	<u>-</u> -	1836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>13821.62</u> 9901,92	<u>3917.84</u> 1914,21	4146	2971	<u>1175</u> 574	<u>117.6000</u> 23,6073	<u>35.28</u> 7,08
29	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	28,38	<u>53.08</u> -	<u>-</u> -	1506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C113-993-11Д варіант 1	Коліно терморезисторне діам. 50 мм /90 град.	шт	4	<u>470.14</u> -	<u>-</u> -	1881	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C113-1289 варіант 1	Муфта терморезисторна діам. 50 мм	шт	4	<u>186,36</u>	-	745	-	-	-	-
32	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	3	<u>279,56</u>	-	839	839	-	<u>3.5200</u>	<u>10,56</u>
33	& C113- 2448-8 варіант 1	Ізоляція для труб "K-FLEX" ду. 50мм товщиною 25мм	м	30,6	<u>197,88</u>	-	6055	-	-	-	-
34	T_C1555- 199 варіант 1	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	0,43	<u>183,75</u>	-	79	-	-	-	-
35	& C1544-89- 2 варіант 1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів	м	41,44	<u>9,99</u>	-	414	-	-	-	-
36	C188888-5	Монтажна кліпса	шт	90	<u>0,22</u>	-	20	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							822852	44033	<u>22519</u>		<u>528,72</u>
Разом будівельні роботи, грн.							822852		2711		28,41
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							756300				
всього заробітна плата, грн.							46744				
Загальновиробничі витрати, грн.							23762				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							55,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7239				
Всього будівельні роботи, грн.							846614				

Всього по розділу 2							846614				
Розділ 3. Канал											
37	KB8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	5,2	<u>1079,98</u>	<u>94,48</u>	5616	852	<u>491</u>	<u>2.3000</u>	<u>11,96</u>
					163,85	28,90			150	0,3399	1,77
38	KB8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	3,4	<u>1821,74</u>	<u>138,22</u>	6194	581	<u>470</u>	<u>2.4000</u>	<u>8,16</u>
					170,98	42,15			143	0,5009	1,7
39	KB12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,33	<u>965,23</u>	<u>93,99</u>	319	288	<u>31</u>	<u>10.9700</u>	<u>3,62</u>
					871,24	27,55			9	0,2929	0,1
40	& C111- 1720-5 варіант 1	Гідроізоляційна плівка ПВХ	м2	36,3	<u>18,56</u>	-	674	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ6-33-3	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100 м3	0,0728	<u>737059.43</u> 132093,50	<u>76566.61</u> 26809,07	53658	9616	<u>5574</u> 1952	<u>1606.0000</u> 251,7105	<u>116.92</u> 18,32
42	С124-65 варіант 2	Арматура-сітки, клас АIII, діаметр 14 мм	т	0,49484	<u>34747.11</u> -	<u>-</u> -	17194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	2	<u>680.03</u> 661,52	<u>-</u> -	1360	1323	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>17.74</u> -
44	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	2	<u>512.18</u> 498,94	<u>-</u> -	1024	998	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>13.38</u> -
45	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м	т	0,072	<u>26718.98</u> 26470,69	<u>248.29</u> 66,56	1924	1906	<u>18</u> 5	<u>333.3000</u> 0,6150	<u>24</u> 0,04
46	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,072	<u>29647.11</u> -	<u>-</u> -	2135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,13	<u>27043.94</u> 8187,64	<u>17611.93</u> 6217,14	3516	1064	<u>2290</u> 808	<u>107.0000</u> 59,9754	<u>13.91</u> 7,8
48	К585821-Л001 варіант 1	Плити плоскі для перекриття каналів	шт	13	<u>1501.02</u> -	<u>-</u> -	19513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							113127	16628	<u>8874</u> 3067		<u>209.69</u> 29,73
Разом будівельні роботи, грн.							113127				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							87625				
всього заробітна плата, грн.							19695				
Загальновиробничі витрати, грн.							11008				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3749				
Всього будівельні роботи, грн.							124135				

Всього по розділу 3							124135				
Розділ 4. Балка МБ-1											
49	КР2-3-3	Посилення конструкцій сталевими балками	1 т	0,12662	<u>27149.20</u> 18313,50	<u>246.06</u> 39,43	3438	2319	<u>31</u> 5	<u>217.5000</u> 0,3752	<u>27.54</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C111-1838 варіант 1	Швелери N16	т	0,0637	<u>51306.36</u>	-	3268	-	-	-	-
51	C111-1120 варіант 1	Листовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 8-16 мм	т	0,0654	<u>42038.73</u>	-	2749	-	-	-	-
52	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,042	<u>1580.01</u>	<u>75.80</u>	66	19	3	<u>4.7800</u>	<u>0.2</u>
53	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (за 2 рази)	100м2	0,042	<u>4633.92</u>	<u>97.93</u>	195	28	4	<u>7.2400</u>	<u>0.3</u>
54	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	<u>680.03</u>	-	41	40	-	<u>8.8700</u>	<u>0.53</u>
55	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,06	<u>512.18</u>	-	31	30	-	<u>6.6900</u>	<u>0.4</u>
56	КБ9-49-2	Ставлення анкерів	100шт	0,06	<u>4878.83</u>	<u>1844.96</u>	293	130	<u>111</u>	<u>25.7600</u>	<u>1.55</u>
57	& C1545-1-8 варіант 4	Болт анкерний двохрозпірний M20x200	шт	6	<u>157.25</u>	-	944	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							11025	2566	<u>149</u>		<u>30.52</u>
Разом будівельні роботи, грн.							11025		39		0,46
в тому числі:							8310				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2605				
всього заробітна плата, грн.							1435				
Загальновиробничі витрати, грн.							3,7				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							483				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12460				
Всього будівельні роботи, грн.											
Всього по розділу 4							12460				
Розділ 5. Нерухома опора НО-1											
58	КБ46-27-2	Пробивання отвору в конструкціях з бетону	м3	0,16	<u>6115.89</u>	<u>3036.73</u>	979	493	<u>486</u>	<u>39.2700</u>	<u>6.28</u>
59	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,00076	<u>401028.88</u>	<u>930.27</u>	305	8	<u>149</u>	<u>11.3619</u>	<u>1.82</u>
60	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних нерухомих опор бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0031	<u>550093.72</u>	<u>18620.18</u>	1705	118	<u>58</u>	<u>489.9200</u>	<u>1.52</u>
					37954,10	6495,63			20	61,0370	0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0051	<u>29647,11</u> -	<u>-</u> -	151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,0136	<u>29647,11</u> -	<u>-</u> -	403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C124-65 варіант 2	Арматура-сітки, клас АIII, діаметр 14 мм	т	0,0706	<u>34747,11</u> -	<u>-</u> -	2453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							5996	619	<u>544</u> 169		<u>7,91</u> 2,01
Разом будівельні роботи, грн.							5996				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4833				
всього заробітна плата, грн.							788				
Загальновиробничі витрати, грн.							450				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							156				
Всього будівельні роботи, грн.							6446				

Всього по розділу 5							6446				
Розділ 6. Опалення											
ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ											
64	КБ16-14-12 к дем.=0,4	(Демонтаж) - трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,24	<u>4746,27</u> 3072,78	<u>1673,49</u> 800,79	1139	737	<u>402</u> 192	<u>35.9600</u> 9,8649	<u>8,63</u> 2,37
65	КБ16-14-13 к дем.=0,4	(Демонтаж) - трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,18	<u>4216,23</u> 3158,23	<u>1058,00</u> 493,98	759	568	<u>191</u> 89	<u>36.9600</u> 6,0798	<u>6,65</u> 1,09
66	КБ16-14-14 к дем.=0,4	(Демонтаж) - трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,34	<u>4290,10</u> 3626,50	<u>663,60</u> 294,77	1459	1233	<u>226</u> 100	<u>42.4400</u> 3,6197	<u>14,43</u> 1,23
67	КБ16-14-16 к дем.=0,4	(Демонтаж) - трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм	100м	0,6	<u>5527,91</u> 3960,77	<u>1567,14</u> 765,68	3317	2376	<u>941</u> 459	<u>47.0400</u> 9,4429	<u>28,22</u> 5,67
68	КБ16-14-17 к дем.=0,4	(Демонтаж) - трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм	100м	0,2	<u>5783,88</u> 4216,74	<u>1567,14</u> 765,68	1157	843	<u>314</u> 153	<u>50.0800</u> 9,4429	<u>10,02</u> 1,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КБ16-14-19 к дем.=0,4	(Демонтаж) - трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ	100м	0,16	<u>6698,76</u> 4851,81	<u>1846,95</u> 874,36	1072	776	<u>296</u> 140	<u>58,2800</u> 10,7552	<u>9,32</u> 1,72
70	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,24	<u>11866,71</u> 7681,96	<u>4183,72</u> 2001,97	2848	1844	<u>1004</u> 480	<u>89,9000</u> 24,6622	<u>21,58</u> 5,92
71	& С113-1679-2 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-ALUX PN 25. діам. 20х3,4мм	м	21,58	<u>80,03</u> -	<u>-</u> -	1727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,18	<u>10541,62</u> 7895,58	<u>2645,01</u> 1234,94	1897	1421	<u>476</u> 222	<u>92,4000</u> 15,1995	<u>16,63</u> 2,74
73	& С113-1679-3 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-ALUX PN 25. діам. 25х4,2мм	м	16,72	<u>117,77</u> -	<u>-</u> -	1969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм	100м	0,34	<u>10727,11</u> 9066,25	<u>1659,00</u> 736,92	3647	3083	<u>564</u> 251	<u>106,1000</u> 9,0493	<u>36,07</u> 3,08
75	& С113-1679-4 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-ALUX PN 25. діам. 32х5,4мм	м	31,89	<u>161,63</u> -	<u>-</u> -	5154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм	100м	0,6	<u>13821,62</u> 9901,92	<u>3917,84</u> 1914,21	8293	5941	<u>2351</u> 1149	<u>117,6000</u> 23,6073	<u>70,56</u> 14,16
77	& С113-1679-5 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-ALUX PN 25. діам. 50х8,3мм	м	56,76	<u>424,79</u> -	<u>-</u> -	24111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм	100м	0,32	<u>14462,57</u> 10541,84	<u>3917,84</u> 1914,21	4628	3373	<u>1254</u> 613	<u>125,2000</u> 23,6073	<u>40,06</u> 7,55
79	& С113-1679-6 варіант 1	Труби поліпропіленові PP-ALUX PN 25. діам. 63х10,5мм	м	30,27	<u>695,09</u> -	<u>-</u> -	21040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ16-14-19	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм	100м	0,28	<u>16750,01</u> 12129,53	<u>4617,39</u> 2185,90	4690	3396	<u>1293</u> 612	<u>145,7000</u> 26,8881	<u>40,8</u> 7,53
81	& С113-1679-7 варіант 2	Труби поліпропіленові PP-ALUX PN 25. діам. 90х15мм	м	27,27	<u>1528,43</u> -	<u>-</u> -	41680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ18-22-5	Установлення повітровідвідників	комплект	2	<u>23,45</u> 17,86	<u>-</u> -	47	36	<u>-</u> -	<u>0,2000</u> -	<u>0,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	& C100-17064-1897 варіант 1	Автоматичний повітровідвідник	шт	2	<u>305.70</u> -	- -	611	-	- -	- -	- -
84	C113-1793 варіант 2	Муфта діам. 20 мм	шт	8	<u>7.82</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -
85	C113-1793 варіант 3	Муфта діам. 25 мм	шт	8	<u>11.29</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
86	C113-1794 варіант 1	Муфта діам. 32 мм	шт	10	<u>14.45</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -
87	C113-1795 варіант 1	Муфта діам. 50 мм	шт	14	<u>64.74</u> -	- -	906	-	- -	- -	- -
88	C113-1796 варіант 1	Муфта діам. 63 мм	шт	10	<u>90.44</u> -	- -	904	-	- -	- -	- -
89	C113-1796 варіант 2	Муфта діам. 90 мм	шт	10	<u>282.61</u> -	- -	2826	-	- -	- -	- -
90	& C1545-118-28 варіант 1	Муфта редукційна Ф63х90мм	шт	2	<u>195.91</u> -	- -	392	-	- -	- -	- -
91	& C1545-118-28 варіант 2	Муфта редукційна Ф50х32мм	шт	2	<u>50.87</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
92	& C1545-118-28 варіант 3	Муфта редукційна Ф50х25мм	шт	2	<u>50.15</u> -	- -	100	-	- -	- -	- -
93	C113-1706 варіант 2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	16	<u>10.58</u> -	- -	169	-	- -	- -	- -
94	C113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	8	<u>16.09</u> -	- -	129	-	- -	- -	- -
95	C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	20	<u>19.04</u> -	- -	381	-	- -	- -	- -
96	C113-1709 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	12	<u>91.06</u> -	- -	1093	-	- -	- -	- -
97	C113-1709 варіант 2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	8	<u>147.67</u> -	- -	1181	-	- -	- -	- -
98	C113-1709 варіант 3	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 90 мм	шт	6	<u>642.67</u> -	- -	3856	-	- -	- -	- -
99	C113-1755 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63х32х63 мм	шт	2	<u>163.35</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -
100	C113-1755 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 90х50х90 мм	шт	2	<u>204.15</u> -	- -	408	-	- -	- -	- -
101	C113-1755 варіант 3	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50х20х50мм	шт	4	<u>128.98</u> -	- -	516	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C113-1810 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	8	<u>77.29</u> -	-	618	-	-	-	-
103	C113-1810 варіант 2	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	4	<u>129.10</u> -	-	516	-	-	-	-
104	C113-1812 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	2	<u>198.87</u> -	-	398	-	-	-	-
105	C113-1815 варіант 3	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 50x1 1/2" мм	шт	2	<u>610.75</u> -	-	1222	-	-	-	-
106	C113-1815 варіант 2	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 90x3" мм	шт	4	<u>1279.15</u> -	-	5117	-	-	-	-
107	& C113- 2155-222 варіант 1	Хомут 20 мм	шт	10	<u>16.60</u> -	-	166	-	-	-	-
108	& C113- 2155-222 варіант 2	Хомут 25мм	шт	10	<u>23.53</u> -	-	235	-	-	-	-
109	& C113- 2155-222 варіант 3	Хомут 32мм	шт	15	<u>29.75</u> -	-	446	-	-	-	-
110	& C113- 2155-222 варіант 4	Хомут 50мм	шт	8	<u>47.09</u> -	-	377	-	-	-	-
111	C1630-1911 варіант 1	Крани кульові VT.227, діаметр 15 мм	шт	4	<u>300.93</u> -	-	1204	-	-	-	-
112	C1630-1914 варіант 1	Крани кульові з напівзгоном, діаметр 40 мм	шт	2	<u>1694.67</u> -	-	3389	-	-	-	-
113	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>654.30</u> 346,34	<u>131.59</u> 30,50	1309	693	<u>263</u> 61	<u>4.2600</u> 0,3537	<u>8.52</u> 0,71
114	C1630-1435 варіант 1	Крани кульові Zetkama 565, діаметр 80 мм	шт	2	<u>9266.37</u> -	-	18533	-	-	-	-
115	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	17,2	<u>279.56</u> 279,56	-	4808	4808	-	<u>3.5200</u>	<u>60.54</u>
116	& C113- 2448-8 варіант 6	Ізоляція для труб "K-FLEX" ду. 20мм товщиною 6 мм	м	24	<u>20.40</u> -	-	490	-	-	-	-
117	& C113- 2448-8 варіант 5	Ізоляція для труб "K-FLEX" ду. 25мм товщиною 9мм	м	18	<u>29.58</u> -	-	532	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	& C113-2448-8 варіант 4	Ізоляція для труб "K-FLEX" ду. 32мм товщиною 19мм	м	34	<u>111,18</u> -	<u>-</u> -	3780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C113-2448-8 варіант 1	Ізоляція для труб "K-FLEX" ду. 50мм товщиною 25мм	м	60	<u>197,88</u> -	<u>-</u> -	11873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& C113-2448-8 варіант 2	Ізоляція для труб "K-FLEX" ду. 63мм товщиною 32мм	м	20	<u>418,20</u> -	<u>-</u> -	8364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C113-2448-8 варіант 3	Ізоляція для труб "K-FLEX" ду. 90мм товщиною 40мм	м	16	<u>842,52</u> -	<u>-</u> -	13480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	T_C1555-199 варіант 1	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	2,44	<u>283,75</u> -	<u>-</u> -	692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& C1544-89-2 варіант 1	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів	м	237,6	<u>9,99</u> -	<u>-</u> -	2374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C188888-5	Монтажна кліпса	шт	516	<u>0,22</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ16-7-5	Прокладання гілз зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,03	<u>5446,45</u> 4653,73	<u>549,90</u> 136,52	163	140	<u>16</u> 4	<u>55,2700</u> 1,5787	<u>1,66</u> 0,05
126	C113-41	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3 мм	м	3	<u>250,76</u> -	<u>-</u> -	752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ16-7-6	Прокладання гілз зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,02	<u>8047,62</u> 5979,04	<u>1493,90</u> 347,19	161	120	<u>30</u> 7	<u>71,0100</u> 4,0810	<u>1,42</u> 0,08
128	C113-42	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	2	<u>305,71</u> -	<u>-</u> -	611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ16-10-5	Прокладання гілз зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,004	<u>14051,49</u> 10160,01	<u>3354,47</u> 710,33	56	41	<u>13</u> 3	<u>118,9000</u> 8,3946	<u>0,48</u> 0,03
130	C113-160	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,4	<u>411,06</u> -	<u>-</u> -	164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	C130-934	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	4	<u>301,73</u> -	<u>-</u> -	1207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	C1630-141 варіант 1	Бурт під фланець, діаметр до 80 мм	шт	4	<u>137,35</u> -	<u>-</u> -	549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	КБ46-31-3	БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 100 см2	100м	0,44	<u>9077.03</u> 5400,19	<u>3676.84</u> 1126,34	3994	2376	<u>1618</u> 496	<u>67.2000</u> 13,7565	<u>29.57</u> 6,05
134	КР20-33-4	Забивання штаб та борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,44	<u>2058.46</u> 1741,44	<u>11.24</u> 9,63	906	766	<u>5</u> 4	<u>24.0000</u> 0,1110	<u>10.56</u> 0,05
135	КР20-33-2	На кожні наступні 50 мм ширини борозни додавати	100м	0,44	<u>897.50</u> 580,48	<u>11.24</u> 9,63	395	255	<u>5</u> 4	<u>8.0000</u> 0,1110	<u>3.52</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 6					233828	34826	<u>11262</u> 5039		<u>419.64</u> 61,97
		Разом будівельні роботи, грн.					233828				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					187740				
		всього заробітна плата, грн.					39865				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21466				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6592				
		Всього будівельні роботи, грн.					255294				

		Всього по розділу 6					255294				
		Разом прямі витрати по кошторису					1203324	105566	<u>52950</u> 12704		<u>1278.98</u> 141,41
		Разом будівельні роботи, грн.					1203324				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1044808				
		всього заробітна плата, грн.					118270				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62359				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					149,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19460				
		Всього будівельні роботи, грн.					1265683				

		Всього по кошторису					1265683				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1569,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					137730				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]